especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº 
020/2012 - Contratado: K. J. PERCIANO ROSA ME, inscrita no CNPJ nº 
10.621.240/0001-67 situada na RUA JOSE JOAQUIM DO ROSARIO, Nº258, 
CENTRO - BUERAREMA, BAHIA CEP: 45.615-000 com o valor para o lote I, de 
R$ 208.599,70 (duzentos e oito mil quinhentos e noventa e nove reais e setenta 
centavos), para o lote II, de R$ 30.548,40 (trinta mil e quinhentos e quarenta e 
oito reais e quarenta centavos), para o lote III, de R$74.114,90 (setenta e quatro 
mil cento e onze reais e noventa centavos). 

Data da assinatura – 13 de março de 2012 

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2012 

Dotação Orçamentária